

# **CSD Group ApS**

Slotsdalen 125, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 73 13 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Steffen Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSD Group ApS Slotsdalen 125 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 73 13 65
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steffen Dam Carsten Dam
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	PRE/NOR A/S, Søborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion, investering, handel, import og anden dertil relateret virksomhed gennem tilknyttede datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 340.506 kr. mod 476.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.730	-1.653
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.730</b>	<b>-1.653</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	500.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.224</u>	<u>-26.776</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.046</b>	<b>471.571</b>
Skat af årets resultat	<u>2.460</u>	<u>4.730</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>340.506</u></b>	<b><u>476.301</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	<u>40.506</u>	<u>226.301</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>340.506</u></b>	<b><u>476.301</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.000</u></b>	<b><u>132.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	62.952	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>269.254</u>	<u>296.352</u>
Tilgodehavender i alt	<u>332.206</u>	<u>296.352</u>
Likvide beholdninger	<u>291.910</u>	<u>639.182</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>624.116</u></b>	<b><u>935.534</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>756.116</u></b>	<b><u>1.067.534</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	267.559	227.053
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>347.559</b>	<b>557.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.654	241.109
Selskabsskat	64.746	91.622
Anden gæld	36.157	177.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.557	510.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>408.557</b>	<b>510.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>756.116</b>	<b>1.067.534</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.365	18.585		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.859</u>	<u>8.191</u>		
	<b><u>10.224</u></b>	<b><u>26.776</u></b>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>132.000</u></b>	<b><u>132.000</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos CSD Group ApS</b>
PRE/NOR A/S, Søborg	100 %	3.342.092	852.390	132.000
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar			227.053	752
Årets overførte overskud eller underskud			40.506	226.301
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			<u>-300.000</u>	<u>0</u>
			<b><u>267.559</u></b>	<b><u>227.053</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	250.000	220.000
Udloddet udbytte	-250.000	-220.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>250.000</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.